年月日：

請求書（ ）

発注者
殿

請求者　（住所）

（氏名）
登録番号

下記のとおり請求します。

請求金額 ￥

10％対象 ￥ ￥

ただし、次の委託業務の( )として

委託業務名

契　約　日

取引年月日

委託金額 ￥

前払金額 ￥

部分払金額 ￥

差引残余金額 ￥

振込希望金融機関名 店

預金の種別

口座番号

口座名義

(注)1．

令和５年１０月２日

Ｔ０１２３４５・・・・・・・・

－

完成代金

完成代金

代表取締役　○○　○○ 印

大分県企業局長　○○　○○

大分市大字○○
株式会社　○○コンサルタント

６，９３０，０００

（　　　）には前払金、中間前払金、第　回部分払金、部分引渡しに
係る請負代金、完成代金の別を記入すること。

－ 消費税

6,930,000

10％対象 うち消費税 ￥900,000-9,900,000

2,970,000

0

令和○年度　電建工委第○号　　○○業務委託

令和５年１月１０日

銀行 金庫

＊適格請求書発行事業者登録番号を記載

＊適用税率、消費税額は
　記載不要

＊完成検査期日を記載

＊委託金額には適用税率、
　消費税額を記載

※前払金等がある場合

※前払金の請求書及び前払金がない場合の完成代金の
　請求書の記載については、工事と同様